중점사업 2024-94 초중고교생 100원버스 운영(공약)

담당부서 대중교통과

① 정책사업명	초중고교생 100원버스 운영(공약)						
② 추진배경	○ 학생 양육 가정의 교통비 경감을 통한 경제적 부담 완화 ○ 청소년의 이동권 및 학습권 보장 등 청소년의 교통복지 향상						
	 ○ 사 업 명 : 초·중·고교생 100원 버스 운영 사업 ○ 시 행 일 : 2022. 10. 1.(토)부터 ○ 대 상 : 목포시 시내버스 이용 초·중고등학생(만7세 ~ 만18세) ○ 사업내용 : 교통카드 이용 시 버스요금 100원 부담 						
③ 사업개요	시내버스 기본요금 (현금)			교통카드 사용자 요금 기본할인 100원 버스 추가할인			
	일반 중고생	1,200원 1,100		원 (100원 할인)		100원 (1,100월 할인)	
	초등생	750원 2,100원		원 (100원 할인 원 (100원 할인		100원 (650원 할인) 100원 (2,000원 할인)	
④ 사업부서	대중교통과			⑤ 담당지	항정8급		남 양민석
⑥ 선정기준	주요 시정 현안			⑦ 사업기간 2022. 10. ~ (계속사업)			
〈그간 주요 추진내용〉							
○ 최근 3년간 집행내역(백만원)				2022년	2023년		2024년 (1~6월)
O 기는 3년년 협광대극(핵단권)			277	3,173		2,075	
○ 초중고등학생 100원 버스 시행 '22. 10. 1.							
○ 초중고등학생 100원 버스 시행 관련 사전홍보 및 협조 요청 '22. 9. 23.				윤병종 교통행정과장 설동진 대중교통팀장 박두옥 주무관			
○ 초중고등학생 100원 버스 추진계획 수립 '22. 7. 25. 부용률 시장 소영호 부시장 고영배 안전도시건설국장 윤병종 교통행정과장 설동진 대중교통팀장 박두옥 주무관							